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Roc¢nik 2021/2022 27.11.2021

Pfedposledni podzimni 10. kolo ovladli doméci. Jedinou vyjimkou je utkani v HolySové kde
dokazali zvitézit Dobrany. Velice kvalitni a vyrovnané utkani pro sebe rozhodli hosté o pouhych 8
kuZelek. Druhy Slovan K. Vary doma porazil Lokomotivu Cheb ,A* pfiblizil se v pribézné tabulce
HolySovu ,B* na jeden bod. Havlovice jasnou vyhrou nad Hazlovem ,B“ opustili sestupové pasmo.
Hostujici M. Wittwar o 4 kuzelky odvratil kanéra. Jasny prubéh mélo i dopoledni utkéni v HolySové,
kde domaci ,A* druzstvo si bez vétSich potizi poradilo s TJ Jachymov. Domaci jasné ovladli prvni
polovinu utkani a hosté dokazali v té druhé jen zkorigovat vysledek. Vysoké vysledky byli k vidéni
také v Chebu, kde doméci ,B* druzstvo pfivitalo SKK K. Vary. Hostdm pomohl vynikajici vykon lvana
Zaloudika (535)akorat k odvraceni kanara. Kanar ale zpival ve Stfibfe, kam zajizdéla Utvina. Hostim
se utkani nepovedlo a klesli do nebezpeného sestupového pasma.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2821 dosahlo druzstvo: Loko Cheb B

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 535 dosahl lvan Zaloudik

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ HAVLOVICE - KUZELKY JI.HAZLOV B 14:2 2575:2513 27.11.
KUZ.HOLYSOV A - TJ JACHYMOV 12:4 2619:2528 27.11.
LOKO CHEB B - SKK KARLOVY VARY 14:2 2821:2669 27.11.
SLOVAN K.VARY B - LOKO CHEB A 12:4 2574:2516 27.11.
BANIK STRIBRO - SOKOL UTVINA 16:0 2697:2541 27.11.
KUZ.HOLYSOV B - TJ DOBRANY 4:12 2712:2720 27.11.

Tabulka druzstev:

1. Kuz.HolySov B 10 7 0 3 93:67 2582 14
2. Slovan K.Vary B 10 6 1 3 99 : 61 2628 13
3. Kuz.HolySov A 10 6 1 3 90:70 2625 13
4. Loko Cheb B 10 6 1 3 90:70 2571 13
5. Banik Stfibro 10 6 0 4 98 :62 2597 12*
6. TJ Dobrany 10 5 2 3 89 :71 2575 12
7. Loko Cheb A 11 5 0 6 81:95 2570 10
8. Kuzelky Ji.Hazlov B 10 4 0 6 72 :88 2576 8

9. TJ Havlovice 10 4 0 6 68 : 92 2451 8
10. Sokol Utvina 11 3 2 6 67 :109 2547 8
11. TJ Jachymov 10 3 0 7 64 : 96 2525 6
12. SKK Karlovy Vary 10 2 1 7 65 :95 2516 5

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strdnkach https://kuzelky.com 1




* Druzstvu Banik Stfibro budou v koneéné
tabulce odecteny 2 body
Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

3x Ivan Zaloudik
2x Hana Berkovcova

2x  Dagmar Rajlichova

2x Viktor Slajer
4x David Junek
5x Petr Rajlich

Nazev tymu

SKK K.Vary

Loko Cheb B

Loko Cheb B
Holysov B
Ba.Stfibro

Loko Cheb B

Vykon

535
500
493
486
485

484

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet

5x

2x

4x

1x

2x

5x

Jméno

Ivan Zaloudik
Hana Berkovcova
David Junek
Dagmar Rajlichova
Viktor Slajer

Martin Slajer

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu

SKK K.Vary
Loko Cheb B
Ba.Stiibro
Loko Cheb B
HolySov B

KK Holysov

Pramér Vykon

(%)
119.78
111.94
111.32
110.38
110.15

109.25

535

500

485

493

486

482

TJHAVLOVICE 2575 14:2 2513 KUZELKY JI.LHAZLOV B
Petr Ziegler 206 200 406 2:0 385 194 191 Petr Haken
Tomas Vrba 219 223 442 2:0 424 208 216 Jana Komancova
JiFi Radl 189 225 414 2:0 407 203 204 Filip Stfeska
Jifi Kalista 202 211 413 2:0 403 198 205 Pavel Benéik
Ivana Luk4Sovd 232 220 452 0:2 456 250 206 Michael Wittwar
Pavel Pivoiika 226 222 448 2:0 438 224 214 Pavel Repcik
rozhodci: Jifi Kalista
NejlepSi vykon utkani: 456 - Michael Wittwar
KUZ.HOLYSOVA 2619 12:4 2528 TJJACHYMOV
Ji¥i Slajer 213 214 427  2:0 424 208 216 Dana Blaslova
Jan Myslik 220 207 427 2:0 417 205 212 Martin Kuchar
Martin gla]'er 240 242 482 2:0 378 193 185 Ladislav Martinek
Daniel Seterle 232 207 439 0:2 478 261 217 Miroslav Viéek
Jan Laksar 207 234 441 2:0 398 206 192 Irena Zivna
Jakub Janouch 211 192 403 0:2 433 219 214 Ji¥i Srek
rozhodg¢i: Jan Laksar
Nejlepsi vykon utkani: 482 - Martin Slajer
LOKOCHEBB 2821 14:2 2669 SKK KARLOVY VARY
Lenka Pivoiikovd 223 256 479 02 535 283 252 Ivan Zaloudik
Jiri Jaros 208 243 451 2:0 433 192 241 Bronislava Hanélova
Miroslav Pivoiika 226 188 414 2:0 408 209 199 Vitézslav Vodehnal
Hana Berkovcova 246 254 500  2:0 425 218 207 Jifi Hojsak
Dagmar Rajlichova 255 238 493 2:0 438 217 221 Jan Vank
Petr Rajlich 214 270 484 2:0 430 206 224 Lubomir Martinek

rozhodg¢i: Petr Rajlich

Nejlepsi vykon utkani: 535 - lvan Zaloudik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




SLOVAN K.VARYB 2574 12:4 2516 LOKO CHEB A

Lukas Holy 213 221 434 2:0 406 213 193 Jan Adam
Marcel TouZimsky 204 220 424 2:0 392 201 191 Pavel Schubert
Radek Cimbala 214 222 436 2:0 393 195 198 Zdenék Eichler
Tom4s Beck ml. 202 208 410 0:2 452 225 227 FrantiSek Dousa
Daniela StaSové 233 205 438 0:2 442 212 230 Ladislav Liptak
Johannes Luster 216 216 432 2:0 431 224 207 Jakub Rizicka
rozhodci: Daniela StaSova
NejlepSi vykon utkani: 452 - FrantiSek Dousa
BANIK STRIBRO 2697 16:0 2541 SOKOL UTVINA
Bernard Vraniak 198 206 404 2:0 395 205 190 Stanislav Vesely
David Junek 213 272 485 2:0 412 190 222 Jaroslav Dobids
Pavel Treppesch 242 223 465  2:0 464 247 217 Vit Cervenka
Jan Cech 220 207 427  2:0 402 216 186 Vlastimil Hlavaty
Jan Vacikar 247 206 453 2:0 423 202 221 Viclav KifZ ml.
Viclav Loukotka 231 232 463 2:0 445 224 221 Jan Kf¥iz
rozhodéi: Vladimir Sraga
Nejlepsi vykon utkani: 485 - David Junek
KUZ.HOLYSOVB 2712 4:12 2720 TJ DOBRANY
Petr Jezek 224 225 449 0:2 466 223 243 Vojtéch Koian
Vlastimil Kraus 217 224 441 0:2 449 211 238 Michal Lohr
Viktor Slajer 251 235 486  2:0 455 224 231 Marek Smetana
Bedrich Horka 215 229 444 2:0 422 214 208 Josef Dvorak
Matéj Chlubna 218 213 431 0:2 458 235 223 Pavel Sloup
Tomas$ Lukes 233 228 461 0:2 470 253 217 Petr Kucera
rozhod¢i: Tomas Luke$ 5
Nejlepsi vykon utkani: 486 - Viktor Slajer
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ilvan Zaloudik SKK Karlovy Vary 464.10 310.3 153.8 2.5 5/5 (535)
2. Ladislav Liptak Loko Cheb A 462.62 313.8 1489 1.8 5/5 (558)
3. Jan Vacikar Banik Stfibro 462.25 314.3 1479 438 4/4 (511)
4. Jifi Slajer Kuz.HolySov A 459.60 305.0 154.6 3.9 5/6 (514)
5. Martin Slajer Kuz.HolySov A 45953 307.3 1523 24 6/6 (507)
6. Petr Rajlich Loko Cheb B 457.87 307.9 150.0 2.3 5/5 (492)
7. Petr KuCera TJ Dobrany 456.90 310.2 146.7 4.4 5/5 (480)
8. Petr Haken Kuzelky Ji.Hazlov B 452,22 303.1 1492 238 6/7 (477)
9. Matéj Chlubna Kuz.HolySov B 45140 302.0 1494 46 5/5 (512)
10. Tomas Beck ml. Slovan K.Vary B 44856 306.3 1423 6.7 5/5 (476)
11. Daniela StaSova Slovan K.Vary B 44767 298.8 148.8 3.1 4/5 (475)
12. Lukas Holy Slovan K.Vary B 446.76 304.0 1428 4.5 5/5 (476)
13. Michael Wittwar Kuzelky Ji.Hazlov B 446.68 298.8 1479 3.8 77 (483)
14. Tomas Luke$ Kuz.HolySov B 446.17 3043 1419 7.0 5/5 (508)
15. Jifi Srek TJ Jachymov 44540 296.9 1485 3.5 5/5 (482)
16. Jan Kfiz Sokol Utvina 44418 306.3 1379 3.7 6/6 (480)
17. Vit Cervenka Sokol Utvina 442.80 300.5 1423 34 5/6 (464)
18. Vaclav Loukotka Banik Stfibro 441.29 300.6 140.7 44 4/4 (483)
19. Marcel Touzimsky Slovan K.Vary B 440.32 302.7 137.6 5.6 5/5 (457)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




. Jan Myslik

. FrantiSek Dousa
. Vlastimil Kraus

. Bedfich Horka

. Lenka Pivonkova
. Vojtéch Koran

. Jakub R0zicka

. Miroslav VIcek

. Hana Berkovcova
. Bernard Vraniak
. Jifi Jaro$

. Pavel Repcik

. VéclavVKh’Z ml.

. Irena Zivna

. Pavel Pivorika

. Kamil Blaha

. Jan Vank

. Jan Laksar

. Dana Blaslova

. Zdenék Eichler

. Jana Komancova
. Jan Cech

. Jifi Radl

. Johannes Luster
. Michal Lohr

. Marek Smetana

. Josef Dvorak

. Petr Beseda

. Filip Stfeska

. Vitézslav Vodehnal
. Vlastimil Hlavaty
. Jakub Janouch

. Jan Gottwald

. Pavel Treppesch
. Vladimir Sraga

. Pavel Schubert

. Dagmar Rajlichova
. Lubomir Martinek
. Martin Kuchar

. Stanislav Vesely
. Jaroslav Dobias

. Pavel Bencik

. Miroslav Pivonka
. Miroslav Martinek
. Jan Adam

. Petr Jezek

. Jifi Kalista

. Toméév Vrba

. Josef Zenisek

David Junek
Jifi Novacek
Martin Bezouska
Bohumil Jirka
Josef Vdovec
Pavel Sloup
Radek Cimbala
Eva Novackova
Viktor Slajer
Adolf Klepacek
lvana Lukasova
Daniel Seterle
Pavel Feksa
Marek Eisman

Kuz.HolySov A
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov B
Loko Cheb B

TJ Dobrany

Loko Cheb A

TJ Jachymov
Loko Cheb B
Banik Stfibro
Loko Cheb B
KuZelky Ji.Hazlov B
Sokol Utvina

TJ Jachymov

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov A

TJ Jachymov
Loko Cheb A
Kuzelky Ji.Hazlov B
Banik Stfibro

TJ Havlovice
Slovan K.Vary B
TJ Dobrany

TJ Dobrany

TJ Dobrany
Slovan K.Vary B
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
Sokol Utvina
Kuz.HolySov A

TJ Havlovice
Banik Stfibro
Banik Stfibro
Loko Cheb A
Loko Cheb B
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Sokol Utvina
Sokol Utvina
Kuzelky Ji.Hazlov B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov B
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Loko Cheb B

TJ Jachymov
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov A

TJ Dobfany
Slovan K.Vary B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov B
Loko Cheb B

TJ Havlovice
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B

TJ Dobfany

440.00
439.50
437.53
437.45
435.03
433.90
432.27
432.26
432.06
430.78
430.67
430.04
430.03
429.92
429.40
428.90
428.00
427.40
427.08
427.00
426.46
425.21
423.77
422.20
421.86
421.60
421.45
419.58
418.70
418.35
417.63
416.13
416.10
415.79
414.88
412.83
412.10
410.78
409.18
409.08
407.44
406.67
406.24
402.00
400.97
398.30
395.00
392.07
358.75
483.80
461.00
453.00
449.00
44517
434.89
434.75
433.00
432.67
432.00
432.00
430.00
429.00
427.33

300.8
298.6
300.6
301.4
304.5
295.2
302.0
295.1
291.7
293.4
293.0
298.5
294 1
296.7
297.7
298.2
289.8
291.4
299.2
295.0
295.5
289.4
303.0
292.6
295.2
286.2
295.6
288.8
294.3
295.9
289.1
295.2
295.7
293.6
288.3
291.3
282.9
292.9
289.0
291.2
285.7
280.8
287.4
284.5
283.3
280.1
282.3
273.0
270.0
314.6
315.0
295.0
310.0
308.5
298.7
295.8
293.0
302.2
293.0
312.0
291.2
299.0
291.7

139.2
140.9
136.9
136.1
130.5
138.7
130.3
137.1
140.4
137.3
137.7
131.5
136.0
133.3
131.7
130.8
138.3
136.0
127.9
132.0
130.9
135.8
120.8
129.7
126.7
135.4
125.9
130.8
124.4
122.5
128.5
120.9
120.4
122.2
126.6
121.6
129.2
117.8
120.1
117.9
121.8
125.9
118.8
117.5
117.6
118.3
112.7
119.1

88.8
169.2
146.0
158.0
139.0
136.7
136.2
139.0
140.0
130.4
139.0
120.0
138.8
130.0
135.7
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5/5
5/5
6/7
4/4
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456
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Véclav KFiz st. Sokol Utvina 425.00 289.0 136.0 4.0 2/6 (445)
Bronislava Hanélova SKK Karlovy Vary 42458 2956 129.0 5.6 3/5 (458)
Petr Colak SKK Karlovy Vary 42456 295.0 1296 7.2 3/5 (442)
Lubo$ Spis TJ Dobrany 423.00 299.0 124.0 11.0 1/5 (423)
Josef Nedoma TJ Havlovice 421.83 298.8 123.0 9.2 3/6 (431)
Roman Chlubna Kuz.HolySov B 419.00 277.0 142.0 6.0 1/5 (419)
Petr Ziegler TJ Havlovice 419.00 292.3 126.8 8.5 2/6 (450)
Jifi Hojsak SKK Karlovy Vary 416.83 294.8 122.0 8.0 3/5 (425)
Karel Smrz Banik Stiibro 416.50 284.5 132.0 9.5 1/4 (461)
FrantiSek Zivny TJ Jachymov 413.00 291.3 121.7 8.7 3/5 (448)
Jifi Kubinek Sokol Utvina 410.00 289.0 121.0 8.0 1/6 (410)
Pavel Basl Banik Stiibro 410.00 290.0 120.0 11.0 1/4 (410)
Petr Sloup TJ Dobrany 407.00 286.0 121.0 5.0 1/5 (407)
Jifi Pivorika TJ Havlovice 406.00 295.0 111.0 10.0 1/6 (406)
Ivana Nova TJ Jachymov 405.44 286.1 119.3 8.2 3/5 (431)
Pavel Pazdera SKK Karlovy Vary 402.50 280.5 122.0 5.0 2/5 (437)
Ladislav Martinek TJ Jachymov 401.00 283.3 117.8 8.8 2/5 (426)
Milan Laksar Kuz.HolySov A 400.83 304.5 96.3 19.8 3/6 (439)
Gabriela Bartoriova TJ Havlovice 397.00 266.0 131.0 4.0 1/6 (397)
Jakub Solfronk TJ Dobrany 397.00 272.0 125.0 11.0 1/5 (397)
Adam Tichacek TJ Havlovice 396.50 288.0 108.5 8.5 2/6 (404)
Stépanka Pestova TJ Havlovice 384.00 294.0 90.0 15.0 1/6 (384)
Jan Barto$ Kuzelky Ji.Hazlov B 382.00 285.0 97.0 14.0 1/7 (382)
Miroslav Spotak TJ Havlovice 359.50 266.0 93,5 17.5 2/6 (369)
Jaroslav Kovar TJ Jachymov 353.00 239.0 114.0 9.0 1/5 (353)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnik:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo ¢islo startu

16540 Ivana LukdSova 27.11.2021 TJ Havlovice 2X

19507 David Junek 27.11.2021 Banik Stribro 5x

22604 Ladislav Martinek 27.11.2021 TJ Jachymov 3x

20221 Petr Ziegler 27.11.2021 TJ Havlovice 3x

Program dalsSiho kola:

412.2021 so 9:00  Kuz.HolySov A - SKK Karlovy Vary

4.12.2021 so 10:00 Slovan K.Vary B - TJ Havlovice

4.12.2021 so 12:30 Banik Stfibro - TJ Jachymov

4.12.2021 so 14:00 Kuz.HolySov B - Loko Cheb B

4.12.2021 so 14:30 Kuzelky Ji.Hazlov B - TJ Dobrany

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com 5




